

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 00055/2023 – Processo N° 248/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha, Sr.(a) José Eder Galdino da Costa, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 248/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 00055/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 1400 R24 - SEM CÂMARA - PN 14 G2/L2 16 PR TT
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	EMPEROR - EP02
Valor Unitário:	R\$ 1.499,99
Valor Total:	R\$ 59.999,60
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 59.999,60

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 17.5 X 25 - SEM CÂMARA – 20 LONAS E3/L3 20 PR TL
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	EMPEROR - EP05
Valor Unitário:	R\$ 2.007,00
Valor Total:	R\$ 84.294,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 84.294,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 900 X 20 - DIAGONAL BORRACHUDO – 14 LONAS 141/137G
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	CHENGSHAN/CSP13C 140/137K 14PR
Valor Unitário:	R\$ 1.120,00
Valor Total:	R\$ 44.800,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 44.800,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 900 X 20 - DIAGONAL LISO – 14 LONAS 141/137G
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CHENGSHAN/CSP48 140/137K 14PR
Valor Unitário:	R\$ 1.261,00
Valor Total:	R\$ 37.830,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 37.830,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 18.4-34 R34 - 12 LONAS TM95 (R-1) 12PR TT
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	EMPEROR - EP19
Valor Unitário:	R\$ 2.200,00
Valor Total:	R\$ 8.800,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 8.800,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 14.9 R24 - TM 95 (R-1) 08 PR TT

Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	EMPEROR - EP16
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.800,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 19.5 R24 - 14 LONAS
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	EMPEROR - EP12
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 14R 17.5 - 14 LONAS
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	TOT TYRE - T 5410
Valor Unitário:	R\$ 1.209,50
Valor Total:	R\$ 14.514,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 14.514,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 17.5 X 25 - 20 LONAS E3/L3 20 PR TL
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	EMPEROR - EP05
Valor Unitário:	R\$ 2.635,37

Valor Total:	R\$ 15.812,22
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 15.812,22

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 12.5 X 80R 18 - 10 LONAS PN 12
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	EMPEROR - EP08 MPT
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 9.600,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 9.600,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 275/80R 22.5 - 16 LONAS BORRACHUDO 149/146L
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	DURABLE - DR656
Valor Unitário:	R\$ 1.279,99
Valor Total:	R\$ 63.999,50
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 63.999,50

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 275/80R 22.5 - 16 LONAS LISO 149/146M
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	DURABLE/DR766 149/146M
Valor Unitário:	R\$ 1.200,00
Valor Total:	R\$ 48.000,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1

CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 48.000,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 1000 X 20 - DIAGONAL LISO 16 LONAS 146/143J
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	CHENGSHAN - CSP-20
Valor Unitário:	R\$ 934,99
Valor Total:	R\$ 11.219,88
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 11.219,88

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 1000 X 20 - DIAGONAL BORRACHUDO 16 LONAS 146/143K
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	CHENGSHAN - CSP57
Valor Unitário:	R\$ 934,99
Valor Total:	R\$ 22.439,76
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 22.439,76

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 215/75 R17.5 - BORRACHUDO 16 LONAS 135/133J
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	XBRI/ROBUSTO 135/133J 16PR
Valor Unitário:	R\$ 530,00
Valor Total:	R\$ 42.400,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 42.400,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 215/75 R17.5 – BORRACHUDO LISO 16 LONAS 135/133J
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	LINGLONG/LLF86 135/133J 16PR
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 70.000,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 70.000,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 235/75 R 17.5 - LISO 16 LONAS 143/141J
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	XBRI - ECOPLUS P1
Valor Unitário:	R\$ 632,00
Valor Total:	R\$ 25.280,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 25.280,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 235/75 R 17.5 - BORRACHUDO 18 LONAS 143/141J
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	XBRI - ROBUSTO P1
Valor Unitário:	R\$ 519,00
Valor Total:	R\$ 15.570,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 15.570,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 19	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 17.5 X 25
Quantidade:	28 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR220A
Valor Unitário:	R\$ 213,84
Valor Total:	R\$ 5.987,52
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 5.987,52

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 1400 R24
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BBW/KM24
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 8.000,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 1000 X 20
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 900,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 900,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 900 X 20

Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR78A
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 3.200,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.200,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 12.5/80R18
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR15
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 19.5 R24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BBW/TR218A
Valor Unitário:	R\$ 285,00
Valor Total:	R\$ 2.850,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.850,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 1.84 R34
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR NOVA 14.9 R24
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JABUTI - TR218A
Valor Unitário:	R\$ 366,00
Valor Total:	R\$ 3.660,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.660,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	PNEU 750 R16 - BORRACHUDO 14 LONAS COM CÂMARA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	JKC;JKC/LP17;TR75 14PR COTAMOS DIAGONAL
Valor Unitário:	R\$ 570,00
Valor Total:	R\$ 17.100,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 17.100,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 17.5 X 25
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ALWAYSRUN - ALWAYSRUN -
Valor Unitário:	R\$ 77,00
Valor Total:	R\$ 3.080,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 3.080,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1400 X 24
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	CARRETEIRO/R24
Valor Unitário:	R\$ 114,00
Valor Total:	R\$ 4.560,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.560,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1000 X 20
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ALWAYSRUN - ALWAYSRUN
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 620,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 620,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 900 X 20
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ALWAYSRUN - ALWAYSRUN -
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC

Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 32

Objeto da Licitação:	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 750 X 16
----------------------	-----------------------------------

Quantidade:	20 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	ALWAYSRUN - ALWAYSRUN
--------	-----------------------

Valor Unitário:	R\$ 19,00
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 380,00
--------------	------------

Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
-------------------------------	---------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
-------------	--------------------

Cidade UF:	São José - SC
------------	---------------

Valor total Contratado:	R\$ 380,00
--------------------------------	-------------------

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 33

Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 175/70R13 - TREADWEAR 300 OU SUPERIOR
----------------------	---

Quantidade:	120 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	TORNEL - CLASSIC
--------	------------------

Valor Unitário:	R\$ 178,00
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 21.360,00
--------------	---------------

Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
-------------------------------	---------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
-------------	--------------------

Cidade UF:	São José - SC
------------	---------------

Valor total Contratado:	R\$ 21.360,00
--------------------------------	----------------------

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 34

Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 175/70R14 88T - TREADWEAR 300 OU SUPERIOR
----------------------	---

Quantidade:	90 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	ROADKING/RADIAL 109 95/93T
--------	----------------------------

Valor Unitário:	R\$ 230,00
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 20.700,00
--------------	---------------

Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
-------------------------------	----------------------------

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
-------------	--------------------

Cidade UF:	Concórdia - SC
------------	----------------

Valor total Contratado:	R\$ 20.700,00
--------------------------------	----------------------

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 35	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 185/65R14 86T -
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	JK - UX ROYALE
Valor Unitário:	R\$ 226,00
Valor Total:	R\$ 18.080,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 18.080,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 185 R14 CSPR 102/100R
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTUNE - FSR-102
Valor Unitário:	R\$ 230,00
Valor Total:	R\$ 9.200,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 9.200,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 185/60 R14 82H
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTUNE - FSR-802
Valor Unitário:	R\$ 190,08
Valor Total:	R\$ 7.603,20
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 7.603,20

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 195/65 R15 91H

Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	XBRI - FASTWAY
Valor Unitário:	R\$ 197,00
Valor Total:	R\$ 11.820,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 11.820,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 195/55 R15 85H
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	XBRI/FASTWAY 85V
Valor Unitário:	R\$ 199,00
Valor Total:	R\$ 23.880,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 23.880,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 205/60 R15 91H
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SUNWIDE - RS-ONE
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 10.000,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 195/70 R15C 104/102 - 8 LONAS
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	XBRI/FORZA VAN 104/102R
Valor Unitário:	R\$ 280,00

Valor Total:	R\$ 8.400,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 8.400,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 205/70 R15 106/104R
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	XBRI/FORZA VAN 106/104R
Valor Unitário:	R\$ 320,00
Valor Total:	R\$ 12.800,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 12.800,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 225/70 R15C
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	APTANY/RL108
Valor Unitário:	R\$ 360,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 225/75 R16C 118/116R
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	MASSIMO/DUREVO 121/120R
Valor Unitário:	R\$ 370,00
Valor Total:	R\$ 25.900,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 25.900,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 225/65 R16C 112/110R
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	XBRI/FORZA VAN 112/110T
Valor Unitário:	R\$ 350,00
Valor Total:	R\$ 10.500,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 10.500,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 205/55 R16 91V
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	SUNWIDE - RS-ONE
Valor Unitário:	R\$ 205,00
Valor Total:	R\$ 4.100,00
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.100,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 47	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 205/75 R16C 110/108R
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SUNWIDE - VANMATE
Valor Unitário:	R\$ 319,99
Valor Total:	R\$ 9.599,70
Participante Vencedor:	GERMANO PNEUS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	48.926.883/0001-91
Cidade UF:	São José - SC

Valor total Contratado:	R\$ 9.599,70
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 48	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 255/70 R16C 111T
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	APTANY/RU101 111T
Valor Unitário:	R\$ 453,00
Valor Total:	R\$ 9.060,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 9.060,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 49	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 265/70 R16
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	XBRI/FORZA
Valor Unitário:	R\$ 510,00
Valor Total:	R\$ 10.200,00
Participante Vencedor:	ZEUS COMERCIAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	34.840.358/0001-44
Cidade UF:	Concórdia - SC
Valor total Contratado:	R\$ 10.200,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	
Objeto da Licitação:	PNEU NOVO 205/60 R16 92H TREADWEAR 260
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Cunha - SP, 8 de Janeiro de 2024 as 13 horas e 47 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: José Eder Galdino da Costa,

Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha